
Uchwała Nr XXVIII/510/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 lutego 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/449/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 listopada 2012 roku w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie 
pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu. 
 
 
Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

W Uchwale Nr XXV/449/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 
2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
 
„Postanawia się udzielić w latach 2012-2013 pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu  
w postaci nakładów poniesionych przez Województwo Świętokrzyskie na utwardzenie placu 
na powierzchni 392 m², na działce o numerze ewidencyjnym 137/24, położonej w Gminie 
Chęciny, obręb 14 Starochęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego”. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

    Przewodniczący Sejmiku 
 
 
                 Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  Uchwały Nr XXVIII/510/13  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/449/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012 roku w sprawie udzielenia przez Województwo 

Świętokrzyskie pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu. 

 
 
W dniu 26 listopada 2012 roku Uchwałą Nr XXV/449/12 Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego postanowił udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu w postaci 

nakładów poniesionych przez Województwo na utwardzenie 392 m² powierzchni placu, na 

działce o numerze ewidencyjnym 137/24, położonej w Gminie Chęciny, obręb 14 

Starochęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. W związku z tym, że przekazanie 

pomocy rzeczowej nastąpi w 2013 roku koniecznym jest dokonanie zmiany w przedmiotowej 

Uchwale Sejmiku polegającej na wskazaniu okresu (tj. lata 2012-2013), w jakim ta pomoc 

będzie realizowana. 

 
 

 


